华侨大学文件

华大综〔2013〕36号

华侨大学教室管理领导小组
第二次会议纪要

2013年4月9日下午，在泉州校区办公楼四楼会议室，召开了由教务处、信息处、后勤处等部门共同参加的华侨大学教室管理领导小组会议，会议由吴季怀副校长主持。现将会议纪要如下：
会议讨论了华侨大学教代会“关于改善多媒体教学布局及配置”的提案，并针对提案中有关黑板、无线话筒和激光笔的各种方案进行认真研讨，提出了整改措施如下：
1.现有多媒体教室的布局能基本满足目前教学的功能要求，不进行改造。今后在多媒体教室配置白板以解决教师书写需求，并逐步取消粉笔，由后勤处负责方案设计和实施。

2.试点建设既能适应现代教学又能适应传统教学的两用多媒体教室，由信息化建设与管理处负责方案设计和实施。

3.泉州校区和厦门校区大的梯形教室配置无线话筒，由信息化建设与管理处负责方案设计和实施。

4.全校任课教师一次性配备带存储可翻面激光笔，以后仅对新进任课教师发放带存储可翻面激光笔。由信息化建设与管理处负责方案设计和实施。

出  席：吴季怀  王  锋  翁文旋  魏立新  张建强
记  录：张建强

	分送：各学院,财务处、教务处、后勤与资产管理处，教育工会。

	华侨大学校长办公室                      2013年4月15日印发

PAGE
- 1 -